


Genuine China Tours Europe IVS

Østervang 19, 8800 Viborg

CVR-nr. 36 02 34 65



Årsrapport for perioden 1. juli - 31. december 2016

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 24. februar 2017

Som dirigent:



.....
Simon Tollerud



Building a better
working world



Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om selskabet	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. juli - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Genuine China Tours Europe IVS
Adresse, postnr., by	Østervang 19, 8800 Viborg
CVR-nr.	36 02 34 65
Stiftet	19. juni 2014
Hjemstedskommune	Viborg
Regnskabsår	1. juli - 31. december
Direktion	Simon Tollerud
Revisor	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Havnepromenade 1A, Postboks 710, 9100 Aalborg

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af virksomhed som rejsearrangør.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på 4.812 kr. mod 1.671 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på -5.179 kr.

Selskabet har ændret regnskabsår til fremadrettet at følge kalenderåret. Årsrapporten 2016 omfatter omlægningsperioden 1. juli - 31. december 2016.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen og er således omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabets egenkapital er retableret i 2017 via kapitalindskud fra selskabets kapitalejere.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. juli - 31. december

Resultatopgørelse

kr.	2016 6 mdr.	2015/16 12 mdr.
Bruttofortjeneste	6.395	2.385
Finansielle omkostninger	-193	-189
Resultat før skat	6.202	2.196
Skat af årets resultat	-1.390	-525
Årets resultat	<u>4.812</u>	<u>1.671</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	4.812	1.671
	<u>4.812</u>	<u>1.671</u>

Årsregnskab 1. juli - 31. december

Balance

Note	kr.	2016	2015/16
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.000	0
	Udskudte skatteaktiver	0	1.217
		<u>15.000</u>	<u>1.217</u>
	Likvide beholdninger	58.906	711
	Omsætningsaktiver i alt	<u>73.906</u>	<u>1.928</u>
	AKTIVER I ALT	<u>73.906</u>	<u>1.928</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	1.000	1.000
	Overført resultat	-6.179	-10.991
	Egenkapital i alt	<u>-5.179</u>	<u>-9.991</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	7.000
	Skyldig selskabsskat	173	0
	Anden gæld	72.412	4.919
		<u>79.085</u>	<u>11.919</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>79.085</u>	<u>11.919</u>
	PASSIVER I ALT	<u>73.906</u>	<u>1.928</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskab 1. juli - 31. december**Egenkapitalopgørelse**

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2016	1.000	-10.991	-9.991
Årets resultat	0	4.812	4.812
Egenkapital 31. december 2016	<u>1.000</u>	<u>-6.179</u>	<u>-5.179</u>

Årsregnskab 1. juli - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Genuine China Tours Europe IVS for 2016 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Selskabet har med virkning fra 1. juli 2016 implementeret lov nr. 738 af 1. juni 2015. Dette har ikke medført ændringer til indregning og måling i årsregnskabet.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til salg, reklame, administration m.v.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. juli - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.